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Перечень-прейскурант дополнительных платных образовательных услуг  

в МБДОУ «Детский сад №25» на 2025-2026 учебный год 

                                                                                           

 
 

№  

п/п 

Наименование услуги, 

направление, возрастная 

группа 

Стоимость 

одного 

занятия 

Количе

ство 

занятий 

в месяц 

Стоимость 

услуги в 

месяц 

Сроки 

предоставлени

я 

Руководитель 

1. «Весёлый английский», 

социально-педагогическое 

направление 

(средняя, старшая группы) 

 

150 

 

4 

 

600 

01.09.2025 г.-

29.05.2026 г. 

Савочкина Г.З. 

«Весёлый английский», 

социально-педагогическое 

направление 

(подготовительная к школе 

группа) 

 

150 

 

 

4 

600 01.09.2025 г.-

29.05.2026 г. 

Савочкина Г.З. 

2. «Каратэ», физкультурно- 

спортивное направление 

(средняя, старшая, 

подготовительная к школе 

группы) 

 

115 

 

 

8 

 

920 

01.09.2025 г.-

29.05.2026 г. 

Буслаев В.П. 

3. «Ритмопластика», 

художественно-эстетическое 

направление (средняя 

группа) 

 

150 

 

4 

 

600 

01.09.2025 г.-

29.05.2026 г. 

Рахманова Е.М. 

4. «Эра», художественно-

эстетическое направление 

(старшая, подготовительная 

к школе группы) 

 

87,5 

 

 

8 

 

 

700 

01.09.2025 г.-

30.06.2026 г. 

Шишкина Р.Р. 

5. «Весёлая логоритмика», 

социально-педагогическое 

(средняя  группа) 

 

150 

 

      4 

 

600 

01.09.2025 г.-

29.05.2026 г. 

Рахманова Е.М. 

6. Кружок по логопедии 

«Говорушка», социально-

педагогическое направление 

(индивидуальные занятия) 

 

        200          

 

8 

 

     1600 

01.09.2025 г.-

29.05.2026 г. 

Рахманова Е.М. 

7.  «Навстречу к творчеству»,  

художественно-эстетическое 

направление 

(старшая группа) 

105 8 840 01.09.2025 г.-

29.05.2026 г. 

Сахбиева Л.Р. 
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