«Утверждаю» Заведующий МБДОУ «Детский сад №25» А.Я.Гимадеева Приложение № 3 к приказу № 11-ПУ от 01.09.2025 г.

Перечень-прейскурант дополнительных платных образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад №25» на 2025-2026 учебный год

№ п/п	Наименование услуги, направление, возрастная группа	Стоимость одного занятия	Количе ство занятий в месяц	Стоимость услуги в месяц	Сроки предоставлени я	Руководитель
1.	«Весёлый английский», социально-педагогическое направление (средняя, старшая группы)	150	4	600	01.09.2025 г 29.05.2026 г.	Савочкина Г.З.
	«Весёлый английский», социально-педагогическое направление (подготовительная к школе группа)	150	4	600	01.09.2025 г 29.05.2026 г.	Савочкина Г.З.
2.	«Каратэ», физкультурно- спортивное направление (средняя, старшая, подготовительная к школе группы)	115	8	920	01.09.2025 г 29.05.2026 г.	Буслаев В.П.
3.	«Ритмопластика», художественно-эстетическое направление (средняя группа)	150	4	600	01.09.2025 г 29.05.2026 г.	Рахманова Е.М.
4.	«Эра», художественно- эстетическое направление (старшая, подготовительная к школе группы)	87,5	8	700	01.09.2025 г 30.06.2026 г.	Шишкина Р.Р.
5.	«Весёлая логоритмика», социально-педагогическое (средняя группа)	150	4	600	01.09.2025 г 29.05.2026 г.	Рахманова Е.М.
6.	Кружок по логопедии «Говорушка», социально- педагогическое направление (индивидуальные занятия)	200	8	1600	01.09.2025 г 29.05.2026 г.	Рахманова Е.М.
7.	«Навстречу к творчеству», художественно-эстетическое направление (старшая группа)	105	8	840	01.09.2025 г 29.05.2026 г.	Сахбиева Л.Р.